
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. spalio 29 d. 

 

Posėdžio vieta: Šilutės rajono savivaldybės tarybos didžioji posėdžių salė (215 kab.), Dariaus ir 

Girėno g. 1, Šilutė. 

13.45 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.10 ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjai:  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras 

14.10 – 14.15 1. TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas - Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.15 – 14.35 

 

2. TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KLAIPĖDOS 

APSKRITYJE 2020–2023 M. PRIORITETŲ PRISTATYMAS 

Pranešėja – Nijolė Laužikienė, Klaipėdos apskrities regioninės kultūros tarybos 

pirmininkė  

14.35 – 14.50 3. AKTYVIOS DARBO RINKOS POLITIKOS PROGRAMŲ 2019 M. 

PRISTATYMAS 

Pranešėja – Jūratė Stankevičienė, Užimtumo tarnybos prie SADM Veiklos ir 

priemonių planavimo skyriaus vedėja  

14.50 – 15.10 

 

4. ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ĮGYVENDINAMŲ REGIONINIŲ PROJEKTŲ PRISTATYMAS 

Pranešėjas – Remigijus Budrikas, Šilutės rajono savivaldybės administracijos 

Planavimo ir plėtros skyriaus vedėjas 

15.10 – 15.20 

 

5. DĖL ATSTOVŲ Į PROJEKTO „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO 

IR NUOTEKŲ TVARKYMO ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMO 

PLANO RENGIMO“ PRIEŽIŪROS KOMITETĄ DELEGAVIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

15.20 – 15.40 6. DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

ADMINISTRUOJAMŲ REGIONINIŲ PRIEMONIŲ NESUPLANUOTŲ 

LĖŠŲ PLANAVIMO: 

6.1. Priemonė „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ 

6.2. Priemonė „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“  

6.3. Priemonė „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo 

didinimas“  

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 



Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

15.40 – 15.50 

 

7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014–2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.50 – 16.00 8. DĖL PRITARIMO SUTAUPYTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMUI 

ĮGYVENDINANT REGIONO PROJEKTUS: 

8.1. ,,UAB ,,Mano šeimos gydytojas“ pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas“  

8.2. ,,Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas 

VšĮ  Paupių pirminės sveikatos priežiūros centre“  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

16.00 – 16.10 
9. DĖL IŠANKSTINIO PRITARIMO PAPILDOMAM FINANSAVIMUI 

IR SUTAUPYTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMUI ĮGYVENDINANT REGIONO 

PROJEKTUS PAGAL PRIEMONĘ ,,PIRMINĖS ASMENS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

 KITI KLAUSIMAI 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas 

Šarūnas Vaitkus 

 
 


